
        

K 3 Power Control Car
Vysokotlaký čistič 
s nadstandardní sadou nejen 
k mytí automobilů.

Obj. číslo: 1.676-104.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 120 bar
Průtok: max. 380 l/h
Plošný výkon: 25 m2/h

KVALITA VYSOKO, CENY PŘI ZEMI!
A to není vše. Na stroje z tohoto letáku se vztahuje  
možnost prodloužené záruky o 30 měsíců!*
Oslavte s námi 30 let Kärcher Česko!

K 5 Premium Smart 
Control Car & Home
Výkonný vysokotlaký čistič 
s nadstandardním příslušenstvím 
s možností spárování se smart 
aplikací.

Obj. číslo: 1.324-685.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 145 bar
Průtok: max. 500 l/h
Plošný výkon: 40 m2/h

VC 6 Cordless our Family 
Limited Edition
Limitovaná edice AKU vysavače 
s nadstandardním vybavením, 
který vyniká nízkou hmotností, 
bezsáčkovým filtračním systémem, 
vysokým sacím výkonem a LED 
osvětlením.

Obj. číslo: 1.198-662.0
Technické údaje: 
Napětí baterie: 25,2 V
Provozní doba: cca 50 min.
2 výkonnostní stupně

3 990,-
Výroční cena vč. DPH

12 490,-
Výroční cena vč. DPH

Extra příslušenství:
Podlahová hubice  
na tvrdé podlahy

7 990,-
Výroční cena vč. DPH

Set čisticích prostředků Car 
Exterior
Kombinace čističů pro mytí exteriérů 
vozidel s maximálním čisticím výkonem 
beze šmouh a odlesků.
Obj. číslo: 6.296-167.0

Set čisticích prostředků Car 
Interior
Kombinace čističů s péčí o interiér vozidla. 
Nejen pro čištění palubních desek, skvrn 
na čalounění a všech plastů v autě, ale také 
pro hloubkové čištění.
Obj. číslo: 6.296-168.0

530,-
Výroční cena vč. DPH

390,-
Výroční cena vč. DPH

FC 7 Cordless
Bateriová podlahová myčka 2v1. Při pravidelném 
úklidu nahradí vysavač i mop.

Obj. číslo: 1.055-730.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: cca 135 m2  
na jedno nabití baterie
Nádrž na čistou vodu: 400 ml
Nádrž na špinavou vodu: 200 ml                                   

10 990,-
Výroční cena vč. DPH



        

* při registraci produktu na www.karcher.cz/30let 
Leták platný od 1. 1. do 31. 12. 2023 nebo do odvolání. Právo omylu, tiskových chyb, změny cen a technických parametrů vyhrazeno. Ceny v Kč vč. DPH.  
KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193, Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz, www.karcher.cz

WV 2 Black Limited Edition
Limitovaná edice AKU stěrky na okna – bez šmouh 
a zbytečných kapek.

Obj. číslo: 1.633-297.0
Technické údaje: 
Doba chodu na 1 nabití baterie: 35 min.
Vyčištěná plocha na 1 nabití baterie: cca 105 m2 = 35 oken
Nádoba na špinavou vodu: 100 ml

WD 3 S V-17/6/20 Car
Vysavač stvořen nejen pro důkladné čištění 
interiéru vozidla s nádobou z nerezové oceli.

Obj. číslo: 1.628-149.0
Technické údaje: 
Příkon: 1000 W
Objem nádrže: 17 l
Délka kabelu: 6 m

SE 4001 Plus Limited Edition
Limitovaná edice tepovače na hloubkové čištění koberců a čalounění. 
Použitelný zároveň i jako vysavač na mokré a suché nečistoty.

Obj. číslo: 1.081-138.0
Technické údaje: 
Příkon: 1400 W
Nádrž na čistou/špinavou vodu: 4 l/4 l
Délka kabelu: 7,5 m

SC 2 Deluxe EasyFix
Parní čistič pro běžné domácí uklízení s LED kruhem pro indikaci 
provozu.

Obj. číslo: 1.513-243.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: 75 m2

Doba ohřevu: 6,5 min.
Objem nádoby: 1 l 
Max. tlak páry: 3,2 bar

WD 6 P S V-30/6/22T 
Multifunkční vysavač s ultra vysokým sacím 
výkonem a nádobou z nerezové oceli.

Obj. číslo: 1.628-361.0
Technické údaje: 
Příkon: 1300 W
Objem nádrže: 30 l 
Délka kabelu: 6 m

Extra příslušenství:
Čistič skel RM 503 (0,5 l) 
– koncentrát pro čištění 
všech voděodolných 
hladkých povrchů.

Extra příslušenství:
Sada na čištění automobilů

Extra příslušenství:
Sací sada pro elektronářadí

Extra příslušenství:
Čistič koberců RM 519 (1 l)
Hubice na čištění čalounění 
(extrakční)

Extra příslušenství:
Ruční kartáčová hubice  
+ potah z mikrovlákna, 
malý kulatý kartáček, vak 
na příslušenství

1 590,-
Výroční cena vč. DPH

2 790,-
Výroční cena vč. DPH

5 990,-
Výroční cena vč. DPH

5 690,-
Výroční cena vč. DPH

3 690,-
Výroční cena vč. DPH

Dostupnost 
03/2023


